Index Rerum omnium,

- dita, sive à Belo, quæ Antiochia Mygdonia cognominabatur à loco ubi sita est. p. 213. n. 2
- Nobilitas nomen est proprium ac peculiare civitatis illius, quam Nemrod condidit, & nulli ali convenerit. ibid. n. 6
- Nobilis, & Nobilitas.*
- Nobilitas qualiter probetur. p. 188. n. 126
- Nobilitas non descendit à matre, sed à patre. ibid. n. 128. & p. 189. n. 134
- Nobilitas matris, aut ignobilis prodest aut nocet liberis quoad hominum aestimationem. p. 190. n. 138
- Nobilitas ex utroque parente ad munera & honores aliquando requiritur. ibid.
- Nobilium animis Deus maximam contulit fidelitatem. p. 187. n. 123
- Nobiles in Hispania diverso jure utuntur quoad immunitatem tributorum, ab eo quo Itali apud Romanos. p. 187. n. 125
- Inter Nobilem & Hidalgum qualis sit distinctio apud Hispanos. p. 188. n. 127. & p. 190. n. 137. Hodie ea nomina promiscue usurpantur. ibid.
- Nobilis quis centaurus de jure communi, & de jure Regio. ibid. n. 135
- Nobiles apud Romanos dicebantur clarissimi, & qui tales forent. p. 193. n. 155
- Nobiles Romæ sic jus suffragii obtinuerunt, ut per Censem aucteri non posset: secus plebeii. ibid. n. 156
- Nobilis furca pœnam non sustinet. p. 207. n. 29.
- Sed hoc limitatur. ibid. n. 31
- Vide Furca.
- Nullus.*
- Nullus juri suo renunciare in dubio presumitur. p. 100. n. 12
- O**
- Obligatio, & Obligatus.*
- Obligatio rei turpis nulla est. p. 117. n. 7
- Obligatio recitandi Officium divinum ex duplice proposito causa. p. 111. n. 62
- In Obligationibus facti an post moram succedat intercessione loco ejus quod promisum est. p. 194. n. 165
- Obligatio ad in quod in rerum natura non est, aut extra commercium habetur, inutilis est. p. 195. n. 1
- Quando aliquid in commercio esse dicatur. ibid.
- Obligatio facti alieni cum juramento, vel absque eo, quid operetur. p. 225. n. 20
- Obligatus ad serviendum ut servus, liber manumissofie fieri non potest. p. 178. n. 67
- Obligatus ad factum ex testamento, an teneatur præcise id præstare, cum possit. p. 194. n. 163
- Officium Divinum.*
- Officium divinum dicere tenetur Clericus in Sacris, etiam excommunicatus, suspensus, & actualiter degradatur. p. 111. n. 62. Quid specialiter obserbare debeat, qui recitat excommunicatus. ibid.
- Utrum ratione Beneficii recitare teneatur, qui frumentus non percipit? p. 111. n. 63. & 65
- An qui tenui potitur Beneficio, ad pensum Divini Officij alstringatur? ibid. n. 64. Quale sit beneficium tenui, judicis arbitrio, aut prudentis viri relinquitur. p. 112. n. 66
- Officium